
今回、本院が虚偽有印公文書作成、同行使の疑いにより

家宅捜索を受けたことなどから、患者さまはもとより府民

の皆さまには多大なご心配をおかけしておりますことに、

心からお詫び申し上げます。

本院としては、引き続き警察の捜査に全面的に協力する

など、真摯に対応してまいります。

なお、本院の診療につきましては、今回の件に影響を受

けることなく平常どおり行っておりますので、安心して治

療を受けていただきますようお願いいたします。

京都府立医科大学附属病院


